

ZMĚNOVÝ LIST č. 002
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Zrušení dodávky kancelářských stolů, zrušení provedení elektroinstalací

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Konstrukce truhlářské, Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, Malby
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Jedná se o změnu, která vzešla z požadavku objednatele. Jedná se o zrušení provedení maleb, dokončovacích prací a provedení elektroinstalací. Projektant akce předpokládal, že bude nezbytné provést drobné stavební opravy a úpravy elektroinstalací v prostorech, kde jsou dodávána nová zdravotnická zařízení. Reálný stav na stavbě však prokázal, že tyto práce nejsou potřeba realizovat. Dále projektant předpokládal, že stávající stoly jsou ve stavu, který vyžaduje výměnu. Stávající kancelářské stoly, ale provozu oddělení vyhovují, jejich stav je zachovalý, pouze objednatel požaduje úpravu stávajících stolů. Malby v dotčených prostorech byly realizovány v rámci periodických výmaleb provozu.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

24.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

002

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
002	Konstrukce truhlářské, Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, Malby	PŘÍPOČTY		14 000,00
		ODPOČTY		-166 758,18
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-152 758,18

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-045	Nemocnice Pardubice				
O:	SO 04.1	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY - CT (BUDOVA Č. 14)				
R:	SO 04.1	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY - CT (BUDOVA Č. 14)				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních				-25 722,62
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-34,39000	68,00	-2 338,52
7	95-001	Připomoce pro dodavatele Technologie	hod	-20,00000	350,00	-7 000,00
8	95-002	Dmtž+zpětná Mtž stáv.krycí desky podlahový kabelový kanál š.250mm	m	-12,10000	321,00	-3 884,10
9	95-003	Lokální opravy podlah z PVC a keramické dlažby na transportních trasách v ploše 10 m2	m2	-10,00000	1 250,00	-12 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-22 480,00
18	766-002	D+M Kancelářský psací stůl 1600 x 800 x 740mm, bříza	ks	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
19	766-003	D+M Kancelářský psací stůl 1800 x 800 x 740mm, bříza	ks	-1,00000	8 740,00	-8 740,00
20	766-004	D+M Kancelářský psací stůl 1850 x 800 x 740mm, bříza	ks	-1,00000	8 740,00	-8 740,00
21	766-005	D+M Kancelářský psací stůl 2300 x 800 x 740mm, bříza	ks	-1,00000	11 500,00	-11 500,00
24	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
	766-006	Úprava desek stolů	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl: 784		Malby				-13 855,56
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-60,77000	36,00	-2 187,72
39	784121201R00	Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x	m2	-60,77000	22,00	-1 336,94
40	784125212R00	Malba, bílá, bez penetrace,2x	m2	-60,77000	46,00	-2 795,42
41	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	-60,77000	124,00	-7 535,48
Díl: M21		Elektromontáže				-90 700,00
42	M21-001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	-1,00000	90 700,00	-90 700,00
Celkem						-152 758,18